
Fra: Jesper Ravn [mailto:Jesper@ravn-bane.dk]  

Sendt: 18. august 2018 20:54 

Til: jm@jm.dk 

Emne: Der skulle være lighed for loven men..... 

 

 

Kære Søren Pape Poulsen 

 
Jeg retter henvendelse til dig fordi der er noget helt galt i din organisation. 

 

En af landets top Advokater kaldte min sag for den klart groveste behandling af en enkeltperson fra statens 
side han havde set i hans karriere. En karriere som er 48 år lang indtil videre. 

ALLE led i staten har gjort hver deres part for, at begrave hele sagen. 
 

Denne klage går på følgende: 

 Københavns Politi har IKKE efterforsket sagen til trods for adskillige henvendelser fra 

undertegnede. 

 Statsadvokaten har anvendt forkerte og fordrejede oplysninger som argument for, at frafalde 
sigtelsen. 

 Statsadvokaten har nægtet, at lade beviser indsamle. 

 Statsadvokaten har nægtet, at lade anmelder afhøre af Politiet. 
 Statsadvokaten har nægtet, at lade 2 vidner afhøre af Politiet. 

Der gælder tilsyneladende uens standarder for hvorledes loven gælder alt efter hvilket samfundslag man 

færdes i. 
 

Se en gang på denne sag hvor der er en ufattelig stor mængde af vidner samt beviser men den skal 
begraves. 

En anden sag havde for nylig mediernes bevågenhed og her blev en udenlandsk statsborger 

varetægtsfængslet i længere tid end den endelige dom lød på. 
Politiet brugte store resourcer til efterforskning i dette tilfælde men ingen resourcer i tilfælde af sagen om 

embedsmisbrug. 
 Forskellen her var, at den forurettede i mit tilfælde har en status af ǲpersona non grataǳ set med statens 
øjne hvor den anden forurettede var kæreste med Landets Justitsminister. 

Det er helt tydeligt, at staten ikke ønsker opklaring når gerningsmanden er ansat i staten. 
 
Nu har Københavns Politi syltet sagen og ikke efterforsket denne. 

 
Dermed har Michael Borre med succes gjort følgende og slipper uden straf for dette: 

 Sortlistet undertegnede i mail den 31.01.2014 

 Truet med sortlistning hvis undertegnede ansatte personer fra Banedanmark den 09.04.2014 

 Løjet om tilbagetrækning den 05.02.2014 da der ikke findes referat af dette påståede møde til trods 
for, at Banedanmark jf. Loven havde referatpligt. 

 Fremsat endnu en sortlistning af undertegnede den 16.03.2015 via daværende Sektionschef Peter 
Skrubbeltrang til Torben Weidmann samt Johnny Olsen(de 2 vidner som den gang var ansat i 

Banedanmark og modtog ordre om sortlistning direkte) 
 I stedet for straf er Michael Borre nu Adm. Direktør i Aarhus Letbane. 

Følgende personer har begravet sagen: 
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 Senioranklager Lisette Jørgensen, Københavns Politi(lovede afhøring samt indsamling af beviser, 

men intet skete) 

 Senioranklager Lise Lotte Niras, Statsadvokaten 
 Senioranklager Nanna Flindt Grønning, Statsadvokaten 

Til dem som ikke kender min sag så er følgende hændt: 

 2012 RAVN Banesikkerhed ApS konkurs med 12 ansatte 

 2016 RAVN Bane ApS konkurs med 45 ansatte 

 2017 RAVN Bane AB konkurs med 14 ansatte 

 2018 RAVN Bane 2016 ApS konkurs med 7 ansatte 

Banedanmark har oplevet følgende som følge af opdagelser samt afgørelser: 

 Adm. Direktør Jesper Hansen gik pludselig 2 måneder før tid da han kom under 

disciplinærundersøgelse 

 Produktionsdirektør Michael Borre aftrådte kort tid efter, at han af Jesper Hansen havde tiltrådt en 
3 årig åremålskontrakt. 

 2 af hovedpersonerne bag hetzen af undertegnede fratrådt i Banedanmark. 

 Store omstruktureringer i Banedanmark. 
 Samtlige medarbejdere sendt på kursus i God forvaltningsskik. 

Banedanmark påstår dog, at der ingen sammenhæng er imellem hvad der er sket i min sag og hvad der er 
sket med Banedanmark. 

 
Bilag 

 2014.01.31 Mail hvori Produktionsdirektør Michael Borre utvetydigt sortlister undertegnede. 

 2014.04.09 Mail hvori Produktionsdirektør Michael Borre truer undertegnede med, at ansættelse af 
folk fra Banedanmark vil resultere i sortlistning. 

 2015.11.19 Mail hvori Københavns Politi meddeler, at man har sigtet Michael Borre for 
embedsmisbrug 

 2016.07.24 Mail hvor jeg rykker Senioranklager Lisette Jørgensen for, at Politiet skal efterforske 

sagen hvilket ikke var sket. 

 2016.09.22 Statsadvokaten frafalder sigtelsen mod Michael Borre. Politiet har ikke engang 
påbegyndt efterforskningen. 

 2018.01.26 Klage over usand forklaring fra Senioranklager Nanna Flindt Grønning 

 2018.04.11 Svar på Klage over frafaldelse af sigtelse mod Michael Borre og Jesper Hansen 

 2018.08.17 Afvisning af møde fra Senioranklager Nanna Flindt Grønning 

Med venlig hilsen 

Kind regards 

Mit Freundlichen Grüßen 

  

Jesper Ravn 

Adm. Direktør 
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